檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

彰化縣政府　函

地址：50001彰化市中山路2段416號

承辦人：黃俊偉

電話：04-7531873

電子信箱：hcw105@email.chcg.gov.tw

受文者：彰化縣永靖鄉永靖國民小學

發文日期：中華民國105年11月25日

發文字號：府教學字第1050408923號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：103年函文、國際性競賽及全國性競賽參考項目(共2個電子檔)(0408923A00_ATTC

H2.pdf、0408923A00_ATTCH1.xls)

主旨：請貴校再次宣導教育部所公告適用106學年度升學高級中

等學校學生之「十二年國民基本教育免試入學超額比序─

『國際性競賽參考項目』及『全國性競賽參考項目』」，

以維護學生權益，請查照。

說明：

一、旨揭內容本府業於103年12月12日以府教學字第103042127

1號函諒達(如附件)。

二、原101年12月11日版本適用至105學年度升學高級中等學校

之學生，相關訊息請參閱教育部十二年國民基本教育網（

http://ppt.cc/Uj18），若有疑義請洽詢業務承辦人黃俊

偉課程督學（04-7531873）。

正本：本縣各國民中學、本縣各國民小學、彰化縣私立精誠高級中學、彰化縣私立文興

高級中學、正德學校財團法人彰化縣正德高級中學

副本：本府教育處體育保健科(含附件)、本府教育處社會教育科(含附件)、本府教育處

學生事務及特殊教育科(含附件)、本府教育處 2016-11-25
11:26:21

1050004755

■■■■■■教務處 ■■■■■■■收文:105/11/25

■■■■■■■有附件